ロボデックス 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。さて、弊社は 2020 年 2 月 12 日(水)～2 月 14 日

(金)東京ビッグサイトにて開催されます「ロボデック

ス」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げ

ます。是非ともご来臨賜り弊社製品をご覧頂きたく、

ここにご招待いたします。

弊社一同ご来臨を心よりお待ち申し上げております。

敬具

株式会社三明
本社 〒424-0825 静岡県静岡市清水松原町６－１６

電話：054(353)3271 FAX：054(352)1648

三明電子産業株式会社

住所 〒424-0923 静岡県静岡市清水区幸町 9-26

電話：054(335)5588 FAX：054(335)5724

双腕
バラ積みピッキング

BariMotion

バリ取りロボット
検査ロボット 外観けんた君

⻄展示棟 1F
８９

ロボットの使用環境は今後大きく変化していきます。これ

からは自由に動き回り人との協働性をさらに拡張していくと

考えられます。今回の出展では、生産現場を自由自在に動き回

るロボット「移動型人協働ロボット AGBOT」、「外観検査ロボ

ットけんた君」、3D カメラを搭載し人と同じようにランダム

のワークを取出すことができる「双腕 MUJIN ピッキングロボ

ット」、パラレルリンク「バリ取りロボット」など、様々なロ

ボットシステムご紹介いたします。

移動型人協働ロボット

９